Romana lingua pro vulgari, 706, 707.

Romanas leges inducit in Iiberniam S. Malachias, 666. Item et ritus Romanos, 662. Romani diligunt munera, 473. Eorum cupiditas, pravitatem, mores, 433, 436 et seq. Ab Eugenio III recedunt, 240, 241. Romani pontifices, V. Papa.

Romanæ sedis prærogatiya, fidei non posse sentire defectum, 643. Ex Romano clero in omnem Ecclesiam clericorum processit, 433.

Romanus (S.) tribus annis S. Benedicto ministravit in specu, 836.

Romanus diaconus cardinalis, 320.

Romanus Romane curie subdiaconus, 100.

Rorco de Abbatis-Villa, prioratus S. Petri fundator, 361 a. n. 362.

Rovalius miles templi, 541.

Rualenus abbas Sancti Anastasii, 243 n. Antea prior Clare-Vallis, 712. Nicolaum apud Clarum-Vallem admittit, 259 n. Ejus elegium, 260.

Rubus incombustus, Marie typus, 1008.

Ructus spiritualis, 1501.

Ruteceas electus infamis, 304. Ab Eugenio III abjectus, 236.

Rutila, monasterium diœcesis Trevirensis, 304 n.

S

Sabaninum monasterium, 686.

Sabbati jejunium Romæ observatum, non Mediolani, 215.

Sacerdos pro episcopo, 197. Sacerdotes ante annum tricesimum non ordinandi, 661 n. Mali Christum persequuntur, 956.

Sacerdotali cathedrae deferendum, 334.

Sacerdotium et regnum in Christo et in Ecclesia unita, 242.

Sacramentum signum sacrum dicitur, sive sacrum secretum, 890. Sacraenta a peccatoribus posunt administrari, 1490. Morientibus negabant Henriciani, 237. Eorum usum restituit S. Malachias, 662. Sacramenta altaris mystica significatio, 832. Sacraenta sui sanguinis ex viuendo condit Christus, 532. V. Eucharistia. Sacraenta pro sacramentalia, 889 n.

Sacrificii efficacia, 663. Ut sit acceptum, debet esse integrum, 333. Sacrificium non posse confici sine aqua, vino, et pane quidam censuerunt, 71. Latini in azymo, Greci in fermentato offerunt, 216.

Saceris lecis quanta habenda reverentia, 1084.

Secularares non sunt censendi beati, 1161. Secularibus curis dediti monachii præstringuntur, 734, 843 et seq. Secularium colloquia religioso præsertim tironi vitanda, 299. Ipsius monasterii S. Dionysii aditus præclusus, 79. Secularium ad malum studia pudori esse debent reliquias, 1159.

Seculum torrens, 937. Ejus vita nox, 769. Ejus corruptela, 202, 226. Fuga commendatur, 115. Ei conformari indignum, 1132. Sæculi actus monachis quam periculosi, 343. Sæcula duo futura post hoc sæculum valde divisa et diversa, 880.

Salamanticensis Ecclesiæ schisma sub triplici capite 197.

Salegen jure parochiali ab ecclesia Tunchiniensi possessum, 368.

Salomon pacificus interpretatur, 1042, 1360. Ecclesiastes et Idida dictus, 1183. Salomonis pelles quæ, 1361.